
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного 
образования Детско-юношеская спортивная школа ЗАТО Солнечный

МКОУДО ДЮСШ ЗАТО Солнечный

172739, Тверская обл., п. Солнечный, ул. Новая, 53 
ИНН / КПП 6947000257 / 691301001 

р/с 03231643287560003600 к/с 40102810545370000029 
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ТВЕРЬ БАНКА РОССИИ / УФК по Тверской области

г ЛГ верь

БИК 012809106 ОГРН 1026901811518 ОКПО 40740971 ОКВЭД 85.41 
ОКОПФ 81 ОКФС 14 ОКОГУ 3300200 ОКТМО 28756000 

Тел ./факс 8-48235-44436
E-mail:sport-zato(5)mail.ru

23.12.2022

ПРИКАЗ

№ 124

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интереса работников»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 « О противодествии 
коррупции», положением о конфликте интересов работников, утвержденным приказом МКОУ ДО ДЮСШ 
ЗАТО Солнечный от 23.12.2022 г № 123

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию интересов работников и утвердить 
ее состав.

Председатель : Елисеев Владимир Владимирович -  директор

Члены комиссии: Орлова Олега Викторовича-тренера-преподавателя.
Христенко Маргарита Иозовна-заведующий хозяйством.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности 
руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством. Положение о 
конфликте интересов работников МКОУ ДО ДЮСШ ЗАТО Солнечный.

3. Делопроизводителю Христенко М.И. довести настоящий приказ до сведения указанных в нем 
работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


